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Tvorų apsaugos sistemos Forteza TRIBO-S
procesorius (2 zonos)

Kaina:
1019.96 € (be PVM)
1234.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TVORŲ APSAUGOS SISTEMOS FORTEZA TRIBO-S PROCESORIUS (2 ZONOS)

Sistema skirta apsaugoti bet kokio tipo tvoras nuo perlipimo ar sunaikinimo.

Įsibrovėlis bus aptiktas prieš įeinant į svarbaus objekto teritoriją.

Apsaugos darbuotojai gali nedelsiant reaguoti į pažeidimus ir sustabdyti įsibrovėlį prieš jam padarius
nusikaltimą.

Sistema naudojama netaisyklingos perimetro formos aikštelėse, t. y. kai nėra tikslinga naudoti mikrobangų
jutiklius arba neįmanoma numatyti mikrobangų jutiklių pašalinimo zonos. Aikštelės apima pramoninius
objektus: oro uostus, pajėgų struktūras, elektrines, privačias patalpas ir kt.

Detektorius yra visiškai pasyvus. Sistema turi 2 zonas. Kiekvienoje zonoje yra prie tvoros pritvirtinti jutimo
elementai. Signalų apdorojimo blokas registruoja elektros krūvius, susidariusius jautriame elemente dėl
bandymo įsibrauti. Detektorius įjungia aliarmą, jei gaunamų elektros krūvių kiekis viršija ribinį lygį.

PRIVALUMAI:

Greitas ir paprastas montavimas, ankstyvas įsibrovėlio aptikimas, paprastas ir patogus reguliavimas,
sistemos pritaikymas priklausomai nuo tvoros tipo, tikslus bet kokios formos perimetro atkartojimas.
Našumo/kainos santykis yra vienas didžiausių pranašumų prieš panašius jutiklius/sistemas.
Lyginant su kitais aktyviais jutikliais, jutiklis nieko neskleidžia. Taigi jis laikomas pasyviu.
Stebėti ir konfigūruoti galima naudojant Android įrenginį (išmanųjį telefoną, planšetinį kompiuterį ir
kt.)



Sistemai reguliuoti galima naudoti Android įrenginius.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


